
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №240 г. Борзи» 

 

Приказ № 213 

 

от 03.09.2024г. 

 

О назначении школьного координатора 

по организации подготовки  

к государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам 

основного общего и среднего общего  

образования в 2024-2025учебном году 

 

           В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой  аттестации по 

образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 04.04.2023г. № 232/551, Порядком проведения 

государственной итоговой  аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04. 04. 2023г. № 233/552,  

в целях обеспечения качественной подготовки к проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2024-2025учебном году 

 
приказываю: 

1. Назначить Ситникову Оксану Викторовну, заместителя директора по УВР, школьным 

координатором по организации подготовки к государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2024-

2025 учебном году. 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор школы    Сайфулина А.Н. 

 

С приказом ознакомлена: 

Ситникова О.В. 

 

 

 


		2024-09-03T09:55:24+0900
	Сайфулина Александра Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




